
Comune di Mossa - Determina n. 605 del 11/11/2024 
 

 
  

 
 

 
 
 

 
 

COMUNE DI MOSSA 
              Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 

 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE nr. 605 del 11/11/2024     

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 
OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE BANDO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER LA COPERTURA, CON 
CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE, CAT.”C”  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     
PREMESSO CHE: 

- con Decreto del Sindaco n. 18/2024 del 31.08.2024 è stato conferito l’incarico di posizione 
organizzativa quale Responsabile dell’“Area Amministrativo Contabile” al Segretario comunale dott. 
Gianluigi Savino; 

- con deliberazione consiliare n. 4 del 27.03.2024, esecutiva ai sensi di  legge, è stato approvato il 
bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2024/2026 e relativi allegati; 

- con deliberazione giuntale n. 21 dd. 11.04.2024, esecutiva ai sensi di  legge, è stato approvato il 
PIAO (Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026); 

- con deliberazione giuntale n. 41 dd. 21.05.2024, esecutiva ai sensi di  legge, è stato approvato il 
Piano delle Risorse Finanziarie per il triennio 2024/2026 (P.R.O.); 

 
DATO ATTO che il sottoscritto, in qualità di Responsabile competente ad adottare il presente atto, non si 
trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi 
dell’art. 6-bis, della Legge n. 241/1990 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 (Regolamento recante il 
codice di comportamento dei dipendenti pubblici); 

ACCERTATO che nel bando di mobilità volontaria e nell’allegata domanda di partecipazione per la copertura 
di n.1 posto di istruttore amministrativo contabile, cat. “C”, approvato con delibera giuntale nr.78 del 5 
novembre 2024, per mero errore materiale sono stati riportati dei refusi relativi al trattamento economico 
“C1” (da integrare con la dicitura “C1 max C2”) e all’inquadramento nella categoria “D” (da correggere in 
“C”); 

RITENUTO doveroso provvedere alla rettifica dei refusi su esposti 

ASSICURATA dal sottoscritto responsabile del procedimento la regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 
 



Comune di Mossa - Determina n. 605 del 11/11/2024 
 

1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2) Di rettificare il bando di mobilità volontaria per la copertura di n.1 posto di istruttore amministrativo 
contabile, cat. “C”, approvato con delibera giuntale nr.78 del 5 novembre 2024, nella dicitura 
“TRATTAMENTO ECONOMICO C1” integrandola con la dicitura TRATTAMENTO ECONOMICO “C1” max 
“C2”; 

 
3) Di rettificare l’allegato fac-simile di domanda di partecipazione al bando suddetto nella dicitura 

“inquadramento nella categoria D” sostituendola con dicitura corretta “C”; 
 

4) Di dare atto che la residuale parte del suindicato bando e relativa domanda di partecipazione non 
subiscono variazioni di altro genere; 

 
5) Di trasmettere copia del presente atto agli uffici competenti per gli adempimenti di rispettiva                                      

competenza. 
 

 Il Responsabile 
 F.to Gianluigi Savino 
 
 
 
 
VISTO: Il Sindaco/Assessore              VISTO: Il Segretario Comunale 
                 (ART.8 Reg.Com.Org.Servizi)                       (ART.8 Reg.Com.Org.Servizi) 
 



Comune di Mossa - Determinazione n. 605 del 11/11/2024 

 
  

 
 

 
 
 

 
 

COMUNE DI MOSSA 
              Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 

 

 
 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

605 11/11/2024 AREA AMMINISTRATIVO 
CONTABILE 11/11/2024 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE BANDO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER LA COPERTURA, CON 
CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE, CAT.”C”  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 11/11/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 26/11/2024. 
 
Addì 11/11/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Valentina Tornese 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE BANDO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER LA COPERTURA, CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE, CAT.”C”

